ГЛАВА муниципального образования
«ЦИЛЬНИНСКИЙ район» УЛЬяновской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 24 апреля 2023 года                                                                                             №  3 - ПГ
Экз.____
с. Большое Нагаткино

	О проведении публичных слушаний по проекту постановления                                    администрации муниципального образования «Цильнинский район»                     Ульяновской области «Об утверждении проекта планировки территории и        проекта межевания территории для строительства объектов, входящих в состав стройки «Телемеханизация газопровода Казань-Горький и ГРС» ООО                      «Таттрансгаз» (код 014-2000156)»

В соответствии со статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 07.10.2020 № 143                                «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам правового регулирования градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области», распоряжением администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 18.06.2020 № 108-Р «Об утверждении  состава Комиссии по подготовке проектов о внесении изменений в документы территориального планирования  сельских поселений, правила землепользования и застройки сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Цильнинский район» (далее - Комиссия), Правилами землепользования и застройки МО «Алгашинское сельское поселение»  Цильнинского района Ульяновской области», утверждёнными решением Совета депутатов муниципального образования «Алгашинское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области от 01.08.2011 № 13 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Алгашинское сельское поселение»  Цильнинского района Ульяновской области» (с изменениями), Правилами землепользования и застройки МО «Елховоозерское сельское поселение»  Цильнинского района Ульяновской области», утверждёнными решением Совета депутатов муниципального образования «Елховоозерское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области от 26.09.2011 № 92 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Елховоозерское сельское поселение»  Цильнинского района Ульяновской области» (с изменениями), на основании заявления ООО «Газпром информ»
постановляю:

         1.Провести публичные слушания по проекту постановления                               администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области «Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории для строительства объектов, входящих в состав стройки                         «Телемеханизация газопровода Казань-Горький и ГРС» ООО «Таттрансгаз»  (код 014-2000156)» (далее – Проект) по вопросу  утверждения ООО «Газпром информ» проекта планировки территории и проекта межевания территории для строительства объектов, входящих в состав стройки «Телемеханизация                      газопровода Казань-Горький и ГРС» ООО «Таттрансгаз» (код 014-2000156)».
2. Провести публичные слушания  по Проекту.
3. Комиссии провести публичные слушания по Проекту в соответствии с Положением  о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам правового регулирования градостроительной деятельности на территории муниципального образования                      «Цильнинский район» Ульяновской области», утверждённым решением Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 07.10.2020 № 143.
4. Утвердить прилагаемое оповещение о начале публичных слушаний, опубликовать  его в газете «Цильнинские Новости» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Публичные слушания и общественные обсуждения проектов» (http://cilna.ru/?id=348).
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания,   подлежит опубликованию в  газете  «Цильнинские Новости» и размещению на официальном сайте администрации  муниципального образования                      «Цильнинский район» Ульяновской области.
Глава муниципального образования
«Цильнинский район»                                                                           В.В.Салюкин